АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08.11.2013  № 2037-па

О внесении дополнений в Положение
об  оплате  труда  руководителей  и
специалистов  муниципального
бюджетного  учреждения  «Центр
молодежных  инициатив»,
утвержденное  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 15.04.2013 № 622

В соответствии со  ст.  16 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации»,  ст.  37  Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,
администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести в Положение об оплате труда руководителей и специалистов
муниципального  бюджетного  учреждения  «Центр  молодежных  инициатив»,
утвержденное  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
15.04.2013 № 622 (далее – Положение), следующие дополнения:

1.1.  Таблицу  раздела  3  «Схема  должностных  окладов»  Положения
дополнить строками следующего содержания:

Наименование должности Должностной оклад
1 2

Заместитель начальника отдела 5500
1.2.  Таблицу  подпункта  4.1.1.  раздела  4  «Компенсационные  и

стимулирующие  выплаты»  Положения  дополнить  строками  следующего
содержания:

Наименование должности Размер надбавки

минимальный средний максимальный
1 2 3 4

Заместитель начальника отдела 100 130 150

1.3. Таблицу пункта 4.2. раздела 4 «Компенсационные и стимулирующие
выплаты» Положения дополнить строками следующего содержания:

Наименование должности Количество окладов

1 2
Заместитель начальника отдела 3,8

2.  Постановление  администрации города  Южно-Сахалинска  вступает  в
силу после опубликования.

3.  Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Южно-Сахалинск
сегодня» и  разместить  на  официальном сайте  администрации города Южно-
Сахалинска.

4.  Действие  данного  постановления  распространяется  на
правоотношения, возникшие с 26.09.2013.

5. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на вице-мэра, руководителя аппарата.

Исполняющий обязанности мэра города С.А.Надсадин